
Žádost o informaci 
 
Ve věci: poskytnutí částky vybrané na nájemném od všech nájemníků za posledních 20 let v 

domě č.p. 201. 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

  

Vážený pane, 

k části Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 22.03.2024 Vám zasíláme následující 

odpověď. 

Částka vybraná na nájemném od všech nájemníků za posledních 20 let činí 3 297 927 Kč. 

Předmětem nájemní smlouvy je úplatné přenechání bytu do nájmu včetně společných 

prostor (sklepní a půdní prostory, které jsou užívány výhradně konkrétním nájemcem). 

Ostatní společné prostory např. společné chodby, sušárny, kolárny nejsou zpoplatněny.  

Všechny prostory, které nájemce užívá jsou popsány v evidenčním listě, který jsou součástí 

nájemní smlouvy a podpisem nájemní smlouvy nájemce souhlasí s obsahem smlouvy. 

 

 


